お客様各位                               2023 年 7 月

ＡＦ・マイクロフィット包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、手術用手袋（ＡＦ・マイクロフィット）につきまして、包装仕様の変更をいたしますの

で、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

  ・添付文書の電子化に伴い、包装への添付文書情報表⽰を廃⽌いたします。

  ・個包装、内箱、外箱のデザインを変更いたします（包装以外の仕様変更はございません）。

変更内容 変更前 変更後

個包装

内箱

添付文書

情報の廃⽌

外箱

変更内容

販売名：ＡＦ・マイクロフィット             医療機器認証番号：230ADBZX00014000

品 番 型式 ＪＡＮコード 梱包数

JG-GXAFMF55 パウダーフリー ＡＦＭＦ ５・１／２ 4987494288212 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF60 パウダーフリー ＡＦＭＦ ６ 4987494288229 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF65 パウダーフリー ＡＦＭＦ ６・１／２ 4987494288236 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF70 パウダーフリー ＡＦＭＦ ７ 4987494288243 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF75 パウダーフリー ＡＦＭＦ ７・１／２ 4987494288250 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF80 パウダーフリー ＡＦＭＦ ８ 4987494288267 50 双 /箱×4 箱

JG-GXAFMF85 パウダーフリー ＡＦＭＦ ８・１／２ 4987494288274 50 双 /箱×4 箱

※標準販売価・入数・品番・JANコードの変更はございません。

2023 年 6月以降生産分より変更いたします。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

変更時期